



RFP NO. PSC-25-07
Virtual Power Plant or Distributed Energy Resource Management System Pilot Project

ADDENDUM NO. 2
Issued: September 4, 2025

SECTION I. Questions and Answers

Question 1

Does the provision in A.3 of the RFP prevent any business entity that has received funding from Pepco, Exelon or affiliates from being a subcontractor on the Offeror's project team?

Answer

The provision in Section A.3 does NOT prevent any business entity that has received funding from Pepco, Exelon, or affiliates from being a subcontractor on the Offeror's project team.

Question 2

Can you provide clarification on the eligibility of offerors based on their financial disclosure as specified in Section A.3 of the RFP, which states:

"An Offeror must identify any financial or ownership interest by employees of the company in Pepco, its affiliates, or its parent company Exelon; in Washington Gas Light Company ("WGL"), its affiliates, or its parent company Alta Gas; and confirm that they have not worked for or received funding from Pepco, Exelon, or their subsidiaries and affiliates, and WGL, AltaGas, or their subsidiaries and affiliates in the past three years."

Can the DC PSC provide clarification as to whether this applies only to employees of the company or to the company itself? If the offering company has or had a contract with Exelon within the last 3 years, is the company eligible or ineligible to bid?

Answer

Both the Company and its employees are prohibited from having any financial or ownership interest in the specified entities. However, having had a contract with Exelon within the last 3 years does not make the company ineligible to bid, assuming the contract did not confer any financial or ownership interest in the entities specified.

-End of Addendum-